505 皮带输送机 1 台
9169.00

元

9169.00

元
成业

TY-95S

P

哈尔滨成业科技

有限公司/哈尔滨

颗粒装包输

送机

601 电控系统 1 套
79453.0

0 元

79453.00

元
富森

BXM(D)

-Q-X-Z

-K-L

浙江富森电气有

限公司/温州

满足货物使

用需求

701 除铁系统 1 套
42783.0

0 元

42783.00

元
成业

TY-42T

G

哈尔滨成业科技

有限公司/哈尔滨
/

投标总报价 1498000.00 元（壹佰肆拾玖万捌仟元整）

免费原厂质量保证期 4年

合同履行期限
供货期：40 日历天

合同履行期限：包含供货期和免费原厂质量保证期

本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为

100.00%。

备注：1.投标报价属于综合单价模式，金额单位“元”，“单价 ”

应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、质保

维护费、保养费、测试验收费、培训费、税金、国际国内运输保险、

报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目

发生的所有费用，采购文件中另有规定的除外。2.“分项报价表”中